PIT esc4

Datos técnicos

Certificaciones:

Estandar de producto:
Tipo de terminal:
Autosupervisado:
Numero de contactos NC:
Corriente max. con AC15:

Tensiéon con AC15:

Corriente max.con DC13 | (6 ciclos/min.):

Tension con DC13:
Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PITestop contact block 4 N/C Terminals of screw type.

CE;EAC (Eurasian)
EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Borne de tornillo
No

4

3.0A

250V

20A

24V

35.0 mm

44.0 mm

40.0 mm

519

48 g

-30-85°C
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