

PIT esc4 400324



PITestop contact block 4 N/C Terminals of screw type.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;EAC (Eurasian)
Estándar de producto:	EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Tipo de terminal:	Borne de tornillo
Autosupervisado:	No
Número de contactos NC:	4
Corriente máx. con AC15:	3.0 A
Tensión con AC15:	250 V
Corriente máx.con DC13 I (6 ciclos/min.):	2.0 A
Tensión con DC13:	24 V
Dimensión Ancho:	35.0 mm
Dimensión de altura:	44.0 mm
Dimensión Profundidad:	40.0 mm
Peso bruto:	51 g
Peso neto:	48 g
Temperatura ambiente:	-30 - 85 °C